
B

@

j'?

S{tana í z í6

REKAPITULACE STAVBY

koc: 1
Stavba: Rekonstrukce střešních plášt'ů hasičské zbrojnice v Českém Krumlově, ulice Hasičská č.p. 125

( C( .la.:..íI'Ai:..i ';íilll' 06.08.20197..:l::......l: R

česká republika  Hasičský záchranný sbor ' :ič
{.+:l'i'iit=č la; 48203351

REMONST síavebrí spol. s r.o. ' al( CZ48203351
li:i.l'; I:'

CERTlGOs.r.o .lČ
l(.i:vcc:vrile. i{:

CIC
l'l'.»rli= '.i.li.

Soupis praci je seslaven s využitim Cenové sousíavy URS. Položky, kíeré pocházi z íéío cenové sousíavy, jsou ve sloupci 'Cenová sousíava'
označeny popisem '(,S ÚRS' a úrovni přislušného kalendářniho pololeíi. Veskeré dalši informace vymezujici popis a podmínky použiíí íěcí'ío
položek z Cenové souslavy, kleré nelsou uvedeny primo v soupisu praci, lsou neomezeně dálkově k dispozici na www.csurs.cz, sekce Cenové
a íechnické podminky.
Cena bez DPH 4 571 702,Ol

!':..í.'l.:.'. t::i it' r'.:i:' l;.'..'.l'l:.'i '.. Vl1l4 1:11 í

í'ií'l ir<Itit: '.i ; 'l ,líhi ! 57" I 112,'3  ««3B (i 5'7 ,.,,' 
ai'iŽí'i':i :' p.,ze C,ůO

ICenasDPH v CZK 5531759,431

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

1

Stavba: Rekonstrukce střešních plás+tYí hasičské zbrojnice v Českém Krumlově, ulice Hasičská č.p. 125

.i: .;Illl. 06.06.2C)19

.r:»e:iv;iií česká republika  Hasičský záchranný sbor i + s;líll CERTIGO s.r.o

.lí I:er REMONST slavebrí Spůl. íi r ů /l .c(ív. ll

r ''Kód''Popis Ce7abezDPH[CZK] CenasD;H'[CZK] Typ
t      

Náklady stavby celkem 4 571 702,Ol 5 531 159,43

Rekonstrukce střešních plášťů hasičské zbrojniceí  ,  , .. 4469702,01 5408339,43 STAv Ceskem Krumlove, ulice Hasicska c.p. 125VRN Ostatniavedlej,ínáklady 102000,00 123420,00 STA



KRYCí LIST SOUPISU PRACí

Slavb;x,

Rclíeiisinilo.ce sírcši:ií.:.li pláš}'ťi liasičsk.é zl?íi ojnicc v C)..vsl;čayn Kíumlov , tilicís
HF]S?l'0Gkí'» ('..I'). '12.?)

Ob?ekí'

1  Rekonstrukce střešních plášťŮ hasičské zbrojnice v Českém
Krumlově, ulice Hasičská č.p. 125

K S. O
MÍ!;líí

1.?? (.a.  (.: / " .
D;iltmí 06.06.2019

z:aí.'iavalí:l'.

Č:eská republika  Hasičský záchranný sbor
l(.. :

Dl('.

'!(:L'l7ile?,'.'.

REMONST stavební spol. s r.o.

l('

nlC

48203351

CZ48203351

I'íejeklanl:

CERTIGO s.r.o

R

nK'::

LJ'll'«R:{'i{I a=]lC?l'. IC

nl(;

:'íízíi;:mk;::

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová
dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlidky stavby a minimálně
těchto dvou části zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl
vypracován s nejvyšši pécí, je na výhradní odpovědnosti nabizepcího zkontrolovat
položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a
případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštrn liSt nabídky.

Cena bez DPH

i?'a' F.ltliTí' ('í;)Il':'

4 469 lOalf}1

O,CKI

l? .'ťiklíidrii

!>Ťi:7'.'Kla

Í.;?íl71)a l'ldl'l(?.?

:'1,?)(í%

lb,C)O'/o

4 469 702,Ol

'í/';?«) í.'lal?il".

9:38 (:;I.4p
r! IVl

Cena s DPH v CZK 5 408 339,43

Sííana 2 z í 6



KRYCí LIST SOUPISU PRACÍ

?'F'.{.aVl)i?.

r<ekeníyíííikcíí t.líc":.iiic:l i plášťi'i l :;isič=k.čí rl.»íc:4yii .:í.a v (?:=.kí:'in V +l.ll :ilí.ivě. tilicía
Ý?]rx':s? a4R: í.. I.. 12r.

REKAPITULACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ

:gla'í't.in:

ReRíylSlnlkce SlřečniCil pl;'l.ťl'íl haSičSi(é i'rŤl(}iliiC:e lí ČF.F.kéll'l KlllmlOVíť, IlliC.€
Ilaí.ičskáČ(í. 125

C.:{.?jskl:
1  Rekonstrukce střešrích plášt'ů hasičské zbrojnice v Českém
Krumlově, ulice Hasičská č.p. 125

Mísic'

laaíiVa{Ol'.

L'(.':Tl'llPč.'.

česká republika  Hasičský záchranný sbor
REMONST stavebni spol. s r.o.

7»a{m'r.

l'ríjííkla+il

4ií'iií'nvhíííl

oe.oe.:»oig

CERTIGO s.r.o

Kód dílu  Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV  Práce a dodávky HSV

3  Svislé a kompletrí konstrukce

6  Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
61  Úprava povrchů vnitřrích
?62 Z Úprava povrchů vnějších

9  Ostatní konstrukce a práce, bourání

'9:4  Lešeni a stavebnl výtahy
96  Bouráni konstrukcí

997  Přesun sutě

998  Přesun hmot

PSV  Práce a dodávky PSV

712  Povlakové krytiny

740  Elektromontáže

762  Konstrukce tesařské

764  Konstrukce klempířské

765  Krytina skládaná

766  Konstrukce truhlářské

783  Dokončovací práce  nátěry

784  Dokončovací práce  malby a tapety

4 469 702,Ol

790 488,16

3150,00

110898,60

2 548,26

108 350,34

377 470,38

364 Ó99,67
13 370,71

297 316,06

1 653,12

3 679 213,85

119295,44

131 020,00

872 651,18

2 088 925,07

450 712,50

5 700,02

10861,00

48,64

Sírana 3 z 16



KRYCí LIST SOUPISU PRACí

S.!aVl);)'.

Rc:h.aris{íiiht:t.a siíi?r.i lí(.l'l plá§.l'íi l :asič.::.k.č =lut»jt:i«..«.: v Čt:skóyr: Kíu?'iik.i'ví:a, tim.:í
Híisicsk;.' (:?';'. 12'ia':,k.'l ía..p

SOUPIS PRACí

Síavba:

S!ekcrisLrubí'.í:. sířešiiic.li pláňl'i?i híisičslié il:»yriiríice s? Č:es.krlíí'í Knnnltivě, ulice.
l lasičs.ká. č í) 12'.:!

(?,'.1',jíi,,' l'

1  Rekonstrukce střešrích plášt'Ů hasičské zbrojnice v Ceském
Krumlově, ulice Hasičská č.p. 125

Mislí»:

7aC'ava{el:

I.lC.l ?a7C!Č:'

česká republika  Hasičský záchranný sbor
REMONST stavebni spol. s r.o.

Daluííí:

Píí:+jeklíim:

7pmcav=i',€l

06.06.2019

CERTIGO s.r.o

ia 

r 14 

15 

o HSV Práce a dodávky HSV

o3 Svislé a kompletni konstrukce
i l  Oprava kormnové hlavy

komÍn

(2,laO.6)

Úpravy povrchů, podlahy a osazovám výplni

Úprava povrchů vnitřních

2 l  Vápenocementová orrítka ostění nebo nadpraží
štuková

opíava oslěni kolem měněné?ho ona
(0,8+1 ,2+1 ,2)aO,2

Montáž omítkových profilů plastových nebo
3  pozinkovaných, upevněných í41ačenim do podkladm

nebo přibiíím rol S tkaninou
kolem měněného ona

(0.8+ 1 ,2+1 ,2'

4 i profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení
3,2'l,05 'Pi ié koeficieníem množsívi

Montáž orrítkových profilŮ plasíových nebo
pozinkovaných, upevněných vílačerím do podkladni
vrstvy nebo přibitím začišťovacich samolepících pro

řerií dilaluiÍcího sooie s

eí  profil okenní začiŠPovací se sklovláknitou armo'vac7'
tkaninou 9 mm2,4 m
3,2'al.05 'Pi koeficieníem množsíví

Zakrytí vnějšich ploch před znečištěrím včetně
i l pozdějšiho odkryU výplrí otvorů a svislých ploch fólií

řilepenou lepící
0,8'l,2

a l  Oprava poškozené zdi po zaíečení (poškozeno i jádro)

Úprava povrchů vnějších

g l  Vápenocementová omitka ostěrí nebo nadpraží
štuková

opíava osíěni kolem měněného ona
0.8+1 ,2N ,2)aO,

Montáž omÍtkových profiÍN plastových nebo
lOi  pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladm

nebo přibitím rohovÝch s tkaninou
kolem měněného ona

0.8+1 ,2+1 ,2'

11  profil rohový Al s tkarúnou kontaktního zateplení
3,2'l ,05 'Pi ?né koeficieníem množsívi

Montáž omÍtkovýěň pronÍů plastových nebo
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní
vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro

i?ídilotuiícího spoie s okenmm rámem
profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací
tkaninou 9 mm2, 4 m

3,360

3,2"l ,05 'Přepočíené koeficieníem m?nožsívi 3,360

Zakíytí vnějších ploch před znečištěrím včetně
pozdějšího odkrytí výplrí otvorŮ a svislých ploch fólií

iou lepící

l] o,geo

?.8al',2 '07960
Spárovárí vnějších ploch pohledového zdiva z cihel,

maltou 0:lířLl nebo
m2 16,200

komin

(2,1+0.6+2,1+0,6)a3,0 16,200

12 

5 i

Popis

m2

3,360

3,360

0,960

0.960

m?? 4,000

m2

m2

m2

MJ MnožsM

m

m

0.640

3,200

3,200

3,360

3:i0

3,200

3,360

3,360

3,200

0,640

0,640

3,200

3,200

0,640

1 ,260

1 ,260

J.cena (CZK?

2 soo,oo

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 469 702,Ol

790 488,16

3150,00

3150,00

110898,60

2 548,26

560,00 358,40

27.40 87,68

30,00 100,80

76,48

ioo,so 

23,90

30,00

25,10 24,?O

450,00

501,00

1 800,00

108 350,34

320,64

27,40 87,68

30,00

23,90

30,00

25,80

85,90

100,80 

76,48i

ioo,soi

2+R
1 391,58i

Sííana 4 z 16



KRYCí LIST SOUPISU PRACÍ

Sl;}Vk»;y'.

Reíiííns.íí:ikce =:r«.:šyilcl i plá»šťo l'iasičskči'al?»iajyii«.í.i sr (:?.t?ssli.čayn l<v?imlavč, tilic.ía

lo ni ::€=:'::"=":?:'=":'=::?' = r"
ledŮ

V řÍmSý
V (56,25a3+9,5+49,8+25,5)'(0,45+O,25)
{ ŠíÍty
'? 10,5a2aO,3

(lO.5+l2.9i0.3
V {7,7+7,7}o2oO,3

5.la0,3
V Součeí

?Orrítka tenFovrstízá sÍlÍkÓnovávnějších ploch
probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s
regulací vlhkosíi na povrchu a se zvýšenou ochranou i m2 : 2011575
proti mikroorganismŮm zrnitá, tloušťky 2,0 mm
oodhledŮ
Montáž orrítkových profilů plastových nebo

181 nkovaných,upevněnýchvílačerímdopodkladí'í
nebo přibitím rohovÝch s tkaninou

ý řimsy
V (56,25a3+9,5+49,8+25,5)

l9iM lrohovýAlstkaninouaokapnicí m

»r»r 253.55ai .05 'Prepoc{ené koeficienlem množsívi

o9 Ostatní konstrukce a práce, bourám

o 94 Lešení a stavební

ll20

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
šířky tř. SWO6 přes O,6 do O,9 m, výšky do 10 m 
vcetne úpravy lešerí kolem výjezdových waí
(zachovárí prŮjezdu zásahových vozidel)

m2 l 2537,600

132.C)'10.0 1 320,000

(42,0+71,0)'í0,O 1130.000
(5,4+16.5)a4.O 87,600
Součeí 2 537,600

Montáž lešerí ře?dového rámového lehkého pracovrího
s podlahami s provozrím zatížemm tř. 3 do 200 kg/m2
šířky tř. SWO6 přes O,6 do O,9 m, výšky přes 1 0 do 25

m2

VěŽ

18.Ell4,5

Montáž lešerí řadového rámového lehkého pracovrího
s podlahami s provozmm zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
Příplatek za prvrí a každý další den použití lešení k

m2 i gs 269,500

ceně1111 nebo1112
předpoklad 5 týdnŮ
(2537.6+270.1)a7a5
Demontáž lešem řadového rámového lehkého

pracovního s provozním zatižerím tř. 3 do 200 kg/m2 i m2
šířkv tř. SWO6 ořes O,6 do O,9 m, vÝškv do 10 m
Demontáž lešerí řadového rámového lehkého

pracovního s provozním zatížerím tř. 3 do 200 kg/m2
šířky tř. SWO6 přes O,6 do O,9 m, výšky přes 10 do 25

Bourám konstrukcí

Vybourárí dřevěných rámŮ oken s křídly, dveřmch
zárubnl vrat, stěn, osíěni nebo obkladŮ ráínŮ oken s l m2
křídly iednoduchÝch, plochy do 1 m2
okno ve ŠíÍíě

0,8al

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z

cihelpálenýchnebovápenopískových,namaltu i m3
vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

?bouránÍŠínŮ
1 ,5a0,45a3

Vyškrabárí cementové malty ze spár zdiva cihelného
korrínového nad střechou
komín

(2,1+0.6+2.1+0.6)a3.0

Statické zajištění navazujících konstrukcí při realizaci
irav

Demontáž a zpětná montáž drobných prvkŮ na střeše

21 

17, 

221

231

24

291

aol 

?

31 l

321

33i

341

kpl

253,550

m2

m2

270,100

98 269,500

2 537,600

253.550

266,228

266,228

270,100

270,100

177.485

6.300

7,020

9,240

L530

201,575

2,025

16,200

íe,zoo

i ,ooo

i ,ooo

0,960

2,025

0,960

193,00 38 903,98

260,00 52 409,50

27,40 6 947,27

30, oo 7986,84

377 470,38

364 099,67

38,50 97 697,60 C

39,10 10 560,91 

2,00 196 539,OO

20,90 53 035,841

23,20 e 266,321

13 370,71

380,00 364,80l

786,00 1 591,65 

87,30 1 414,261

6 000,00

4000,00

e ooo,oo

4 000,00

297 316,06

1140,00 76 895,281 

Sííana 5 z í 6



so l

43 i

siT

KRYCí LIST SOUPISU PRACÍ

S.'{2?}'.1.'

Rckatis{mh.í.:tr s![cr. íll .+l pláíiťl'u hasič:.ké 71:11 ejii:C.(?Í v ('. t»í:A«čn'i K:t.iíí:l yxrt. Ill:C(:
Hí{:;:č.'SkF: ':.l':. 12 '.i:"íl;í: (':..l'.?.

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
POZOR čAST HMOTNOSTI MATERIAL S
VÝSKYTEM AZBESTU
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složerím, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
POZOR čúsŤ hvorxÓsn vúrcŘiAí s
67,452a30 'R'epočíené koeficieníem množsívi

Poplatek za uložerí stavebrího odpadu na skládce
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 170 201
Poplatek za uloŽenÍ ítavetírífio'odpadu na skládce
(skládkovné) ze stavebrích materiálŮ obsahujících
azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 170
605

Poplatek za uložení stavebrího odpadu na skládce
39i  (skládkovné) směsného stavebmho a demoličrího

zatříděného do ůdDadů DOd kódem 170 904

401 Ochranné pomŮcky a nutněcipatřenÍpro manipulaci s
azbestem vč. případného nástřiku a dalších

Přesun hmot

Přesunhmot pro 6Úaovy občanskévýstavby, bydleni,
výrobu a služby ručrí  bez užití mechanizace
vodorovná dopravrí vzdálenost do 100 m pro budovy
s iakoukoliv nosnou konstrukcí iřes 12 do 24 m

Práce a dodávky PSV

Povlakové krytini
Provedeni povlakové krytiny sířech plochých do 1 0o fólí
íermoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a m2

natažení fólie v ploše
VěŽ

29.0

18,2'l,O

myčka
910

39,5"O,3
Součeí

fólie hydroizolar5ní Šřřešní mPVC mechanrcky kotvená tl
1,5mm šedá s požární odolností klasifrkovanou m2

BROOF (t3]
150,05all5'l ?ené koeficienlem množsívi

Provedení povlakové kíytiny střech plochých do 'l Oo fólí
termoplastickou mPVC (měkčené PVC) vytvořem spoje
dvou pásů fólií sleperím lepidlem
předpoklad í ,5m/m2
150,05a1.5

Provedení povlakové ÍtryíÍny sFřech plochých do 1 0o fólii
termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie
na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným

m2

'mV
kouíová lišia vniířní

56,5aO,1

kouíová lišla vnějši
5i9aO.l
síěnová lišía

4.6aO.0;71
závěírná lišta

43.5aO.3
Součeí

Provederí povlakové krytiny sířech plochých do 1 0o fólí
ostatrí činnosti při pokládám hydroizolačních fólí
(materiál ve specifikaci) mechanické ukotverí talířovou

kus

hmoždinkou CÍO 10 u

předpoklad 6ks/m2
150.05a6
zaokíouhleno

901

kotva ploché střechy kus

Provedení povlakové kryíiny střech plochých do 1 0o fí51ií
ostatrí činnosti při pokládání hydroizolačrích fólií
(materiál ve specifikaci) vodotěsné překryU talířové

kus

iruhem fólie horkovzdušnÝm anavařením
F'roveden7 pov:aŘové'krytiny střech plochých do 1 0a fólii'
ostatní činnosti při pokládárí hydroizolačních fólí
(materiál ve specifikaci) zaizolování prostupŮ střešní i kus
rovinou provedeni rohŮ a koutŮ izolačnimi tvarovkami

lušnÝm navařením
8+8

kout nebo roh kus

35 i

361

371

381

41 l

421

44 l

45 

461

481

49' 

kpl

t

t

t

t

t

t

67,452

2 023,560

2 023.560

13,626

40,241

13,585

i ,ooo

1 ,680

150,050

29.000

18,200

91 .000

11850

150,050

172,558

172.558

225,075

225.075

24,217

5.650

s.igo

0,327

13.050

24,217

goi ,ooo

900,300

goí ,ooo

goi,ooo

goi,ooo

ie,ooo

16.000

i s, ooo

227,00 1531l.60l

u,70 29 746,331

geo,oo 13 080,96iC

2140,00 86115,74

i igo,oo 16166,15iC

eo ooo,oo eo ooo.oo

1 653,12

984,00 1 653,121

54,00

3 679 213,85

119295,44

8102,7

:io,oo 36 237,18 i 

92,00 20 706,90l

iso,oo <asg,oe

5,00 4505,00l

6,00 5406,00

5,00 4 505,00 

50,00 soo,ooi

42,00 672,00

Sííana 6 z í 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

S.?Itl'JlJíi'.

7<c?ktínt!yiikc«r :.ilc:":i iR.ii ?'.íláší'i? íiasič.í.ké ztu 4ic.«.i v Čcskóiií Kíumlovč:. cilit:.í?í
H71Sl(.Skíí í...p. 12.';sk.'l, č..p

Éovíakové Íiryiiný mech 'píocÍ'ÍýchďoI C)? ztvarovaných
51 . poplastovaných lišt pro mPVC vnitřni kouíová lišta rš 56,500

100mm

18,í+33,8+4,6 56,500

i i iPovrakovekrytmystrechplochych?dolOoztvarovanych
i52i astovanychlistpromPVCvnelsikoutoválistars
l l '100mm ?100mm

51 ,900

18,1+33,8 51 ,900

Povlakové krytiny sířech plochých do 1 0o z tvarovaných
poplastovaných lišt pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 4,600
71 mm

4,6 4,600

Povlakové kíytiny sířech plochých do 1 0o z tvarovaných
poplasíovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 300 mm

43,500

2i5 21 ,500
16.0+6.0 22.000
Součeí 43.500

Provedeíí povlakové krytiny střech plochých do 1 ůo
ostatni práce provedení vrstvy textilní podkladrí % 150,050

VěŽ'
29,0 29.000
18,2al0 18.200

myČka

910 91000
39,5aO,3 11 ,850
Součíj 150,050

geotextffie netkaná separační, ochranná, filtrační,
drenážní PP 300g/m2 m2 l 172,558
150,05al,15'Pře? é koeficienlem mnoŽslvi 172.558

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený
z hmotnosti přesunovaného maleriálu vodorovná
dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12
do 24 m

Elektromontáže

Demontáž elektroinsíalace na střeše (např. přípojná
vedeni k anténám atd.'

kpl i ,ooo

Zpětná montáž elekíroinstalace na střeše (např.
řípoiná vedení k anténám atd.:

kpl i ,ooo

Oprava hromosvodné sousíavy (vč. demontáže
StáVajici)
Stávajici jimací soustava (vodorovné vedení)
demontována.

Hromosvod bude proveden v souladu s požadavky
uvedenými v normě.
Použije se mřížová jímací soustava tvořená novým
drátem FeZn prŮměru min. 8 mm a bude provedeno její
dopojerí na stávající svislé vederí po fasádě.
Před realizací jímací soustavy bude provedeno měření,
zda je nutno provést dodatečné srížerí zemniho
odporu. Nové svody budou vedeny převážně v mistech
stávajících svodŮ.
Součástí dodávky hromosvodu je i jeho revize
zajišťující bezpečné fungování systému.
Předpokládá se, že vederí bude v současném rozsahu
a poloze.

67 . Demontáž vytápěrí okapových žlabŮ

68 ' D+M vytápěrí okapových žlabŮ včetně dopojení na
stávající přípojné místo

Konstrukce tesařské

i 

iegl 
Práce společné pro tesařské konstruÍce 'ímpregnace
řeziva máčerím proti dřevokaznému hmyzu a houbám, ? m3
třída ohrožerí 1 a 2 (dřevo v interiéru)

8,836

Í'
? kíokve

% 5,2'l8aO.l6aO.l6
v pozednice
l M,5aOl6aO.l6
v vazný ííám
V 14,5aO,16aO,18

bedněni

5,65'l
Součeí

7g Bíedněrí a laťovárí montáž bedněrí střech roŮných a
šikmých sklonu do 60o s vyřezárím otvorŮ z prken

na sraz tl. do 32 mm

slřecha s nizkým sklonem
% 168.0/Cos(1ll4',

'ii l  řezivo stavební prkna
y 171 ,226aO.03
V 5.137?Il 'Píepočíené koeficieníem množsívi

551

56 l

541

57 l

641

651

ee '

m2

m3

t

2,396

O.37'l

O,tl8

5.651

8.836

171,226

171,226

5,651

5,137

205,000

205,000

0,565

125,00 7 062,50

125,00 6 487,50l

104,00 478,40l

317,00 13 789,50l

e,oo 900,30l

27,00 4 659,07 :

í 105,00 624,33 

3 450,00

6 900,00

131 020,00

3 450,00

e goo,oo

250.00 85 000,00

14,00

ieo.oo

2 870,00

32 800,00

950,00

872651,18

s 394,20

92,00 15 752,791

5 800,00 32 775,80 i

S{rana 7 z í 6



KRYCí LIST SOUPISU PRACí

F?.!'=xv{:íi'.

Rí.ikí.:íísííui;í:e síŤ+.as' +iit.:ii lilJíší'(i lia:.ič.:.k.č' ybi c;jni+..c v {'.:í'?«kč'm l<íl.ll l iiov'a. tilicí:
Híi;i .;=Ví c..y. lj'.:

Konstrukčrí wstva pod klempířské prvky pro
oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z
desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu.
tloušťky desky 22 mm

W ?aí?Íkyplochésířechy
VV 19,5
{J%] (5.5+15.3)
úl»' Součeí

Obložerí stropů nebo střešních podhledi
73',Ki mentotřískovýchdesekšroubovanýchnaperoa im2

drážku broušených, tloušťky desky 22 mm
VV řÍmSV
W (56.25a3+9.5+49.8+25.5)a(0,45+0.25)
{I{I MezisouČeí

»iy? ŠíÍty
{.iV í0,5o2oO,3
VV (io.s+iz.g)ao.s
I?V (7.7+7,7?;2oO,3
Vli 5.laO.3
'.'v Mezisoučeí

S."" Součel

74 : K : Obložení stropů nebo střešních podhledů moníáŽ roštu
id0véhů

.r předpoklad í ,5m/m2
}Aj 201 ,575al ,5

75 l M řezivo jehlrčnaté lat' rmpregnovaná dl 4 m
W 201 ,575aO.04aO.06
VV 0,484'u 'Pi :é koeficienlem množsívi

76i K  Příplatek za kotverí vazného trámu do obvodového
zdiva chemickýrni kotvami
Vázané konstrukce krovŮ vyře?ám ZésÍÍ 'sťřešni vazby

77 l K . prŮřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky
části krovového prvku do 3 m

V'./ rusený krov v míslě šnnů
%i{J odhad mnoŽslvi

VV 150,0

Vázané konstrukce kíovŮ doplněrí části střešm vazby z
78i K ' hranolŮ, nebo hranolkŮ (materiál v ceně), prŮřezové

iřes 224 do 288 cm2
VV doplněni krovu v místě vybouíaných šíliíů
{I'.r krokve

W 5.2al8
VV pozednice
W 14,5
W vaznáý ííám
vv 14,5
%r,] Součeí

Bedněrí a laťováíí montáž laťovárí střech

79', Ki oduchýchsklonudo60opřiosovévzdálenostilatí i m2
1 50 do 360 mm

2250

 falcovaný plech
'171226
SouČeí

řezivo jehličnaté lat' rmpregnovaná dl 4 m
předpoklad 4,5m/m2
:'075?77404?5'(104+(105

22,451"l ,í 'Přepočlené koeficieníem množsíví

Bedněrí a laťováni montáž lišt trojúhelníkových nebo
kontralatí

předpoklad í ,2m/m2
2250,Cn ,2

řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m
2700,O"0.06aO.04

6.48"l ,í 'Přepočíené koeficiemem množsíví
Demontáž bedněrí a laťovárí laťovám střech sklonu do

60o se všemi nadstřešmmi konstrukcemi, z latí
prCiřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes

m2 i ;? 250,000

0.22 do O.50 m
VV měřeno v modelu

VV 2250,0 2 250,000

# SpojŽvací prostředky krovů, bedněni a laťovánl
nadstřešríchkonstrukcísvory,prkna,hřebiky,pásová '? m3 i 41,192
ocel.

W laíě+konííalalě

y,I%I 24,696+7,128
W doplněný krov
VV 3,'185
W bedněnÍ

%lyl 5,651
VV íoŠí řÍmsy
W 0,532
W Součel

861 K  Výměna poškozených částí krovu vč. případného
náíěru

VV

VV

W

VV

80 i M
VV

W

W

sí l K 
VV

VV

82 l 
VV

831 K 

m3

m3

m3

m2

m3

93,600

14,500

14,500

122,600

2 078,774

2 250,000

171,226

2 078,774

24, 696

22,451

24,696

m l 2 700,000

31 ,824

3185

5,651

0,532

41.192

0,700

2 700.000

7,128

6.48(Í

20,800

40,300

201 ,575

1 77,4B5

í77,4B5

6.300

7,020

9,240

1530

24,090

201,575

302,363

150,000

150.000

122,600

302,363

0,532

0,4B4

0.532

14,500

40,300 325,00 13 097.50 

748,00 150 778.lOI

61,60 18 625,56,

6800,00 a em,

74,00 1 073,00

78,00 11 700,00i

356,00 43 645,60l

50,00 103 938.70l

6800,00 4?ÚRS

24,00 64800,00l

6800,00 ? óí:rs

25.00 56 250,OOI

1 279,00 52 684,57iC

ia ooo,oo g ioo,oo

Sííana 8 z í 6



KRYCí LIST SOUPISU PRA(j

?'F'.'!í!Vk»2i

Rt.'4:aí i::.{iiikt:i.' s.!r«>šyii«:l i pláší Li l ití:?.i .r.k'» pliií.»jí ii«..c 'v ':'t.ay: k.t':yy: la'.itií:ikívé, tilicí?'
Ha:'s:':(;I'':í C.p. '12'.')

871 Očištěm dřevenýcíi konstrukcí krovu
odhad mnoŽslvÍ

2000,0

U ětřešnÍ ŘryíiŤ'?y j?ÚíÍové ětřechy je nuíné ověřit výšku
latí po rozebráni pŮvodrí krytiny, tak aby
bylo možné provést oplechovárí oken v navazujícím
prŮČelí.
Přesun hmot pro konstrukce tesařské síanovený
z hmotnosti přesunovaného maíeriálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
dol2m

Konstrukce klempířské

)ox [5eÍ'noňtáž klémpiŇkých konstrukcí oplechování
hřebene z hřebenáčŮ do suíi
66.0+50,O+5,3a3

Fi7 Demontáž Í<ÍernpÍThl?ých konstrukcí oplechovárí úžlabí
do suti

5,7'a6

1 3,0a2
Součeí

g;?l Demontáž klempiřských konstrukíj závětrné lišty do
suti

ŠíÍty
lO.5a2 21.000

10.5+12,9 23,400

{7,7+7,7}o2 30.800
51 5.100

2,5a6 15.000
Součeí 95,300

931 Demontáž klempířských konslrukcí střešrího výlezu do
suti

kus i ,ooo

941 Demontáž klempířských konstrukcí oplechovárí
horrích ploch zí:H a nadezdívek do suti

57,600

sířiška kon'ínu

21 2,100

aíiky ploché sířechy
19,5 íg.ísoo
36.0 36.000
Součeí 57,600

951 Demontáž klempířských konstrukcí oplechovárí
do suíi TT 33,200

?un'íííněnéhookna
0,8

u oken nad garáži
12a22

u oken nad plochou slřechou
15a4
Součel

96 i Demontáž klempířských konstrukcí lemovárí zdí do suíi m

?
56,5

5,1

s.o+s.o

lemováni aíiky
18.0
Součeí

971 Demontáž klempířských konsírukcí lemovárí střešních
do suti

koímn

1,0

gsl  Demontáž klempířských konsírukcí žlabu podokapniho
do suti

56,25a3+9.5+49.8+25.5

Kryíina ze svitků nebo z taškových tabulí z
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou
u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné m2

drážkovánim ze svitkŮ do rš 670 mm, sklon střechy do
30o

s?řecha s nízkým sklonem
168.CVCos(N,14j 171226
D+M krytina trapézový plech s protikondenzačrí
úpravou pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s

101 ravouuokapů,prostupůavýčnělkůstřechyrovné, i m2 i 207B,774
sklon střechy do 30o (v ceně %e započtena i rezerva
materiálu na
2250

 falcovaííý plech
171226
Součeí

102
?OplechovárístřešnÍch pívků z (;ozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou střešní výlez rozměru 600 x 600
mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou,
včetne dodávky nového výlezu

kus

100

ss?

89 

m2 i ;? 000,000

2 000,000

m2

kpl

l

2 250,000

17i226

2 078,774

1 .000

253,550

253:55Č)

131,900

i:ii.goo

60,200

34.200

26.000
60.200

95,300

171,226

0.800

26,400

6,000

33,200

95,600

31,216

56,500

5.100

16,000

18,000

95,600

1 ,000

i ,ooo

i ,ooo

12,00 24 000,00

2 000,00 2 000,00

1 410,00 44 014.56

2 088 925,07

42,00 5 539,80

2 528,4042,00

20,00 i 906,OO

110,00 110,0

25,00 1 440,O

20,00 664,00

20,00 i giz,ooi

230,00 230,OOI

20,00 s 071,OOI

790,00 135 268,541

680,00 1 413 566,32

3 420,00 3 420,OOI

SÝtana 9 z 16



KRYCí LIST SOUPISU PRACÍ

S.'2iVbP{'.

Rí?íkc.íís'lnikcí.? slre=ři iií:.íi pláš!'ít l iaíii skči zl ?i «>ji I:( t> v (> t.a;:kt':íyi Ki t.imlí.ivě, t.ilic«.a
Híisit'.sk;i (:.p. 12 '.íSk=j č'.l':

Oplechování hormch ploch zdí a nadezdívek (atik) z
1031 pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou m 55,500

mechanicky kotvené rš 670 mm
aíiky ploché sířechy
19.5 19.500

36,0 36,000
I Součeí 55,500

1041
Lemovárí zdí z pozrnÍ<ovaného plechu s'povrchovou
úpravou bočm nebo horm rovné, střech s krytinou

nebo vlnitou rŠ 670 mm

m??l ' 77,600

t lemovánÍ zdi
{ 56,5 56,500

5,1 5.100

s,o+s,o 16,000
Součeí 77,600

1051 Příplatek za vyšší pracnost z lemování zdí z di
í vln v návaznosti na trapézovÝ olech

lu
77,600

1061 Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou
FaVOu bočrí nebo horrí rovné. rš 800 mm

18,000

lemování aliky u víže
18.0

Příplatek ze krytině za použiti systémových prvl
1071 (prostupy, protisněhové zábrany atd.) dle doporučeni i m2

bce

Oplechovíří střeŠř?Ích prvkTh z pozinkovaného plechu M
povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím
hřebenového plechu s íěsněnim a períorovaným
ilechem rš 500

66.0+50.O

iogi  Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s
IVOu úpravou úžlabí rš 670 mm

13,Cla2
Součeí

iioi K Oplechování střešrích prvkŮ z pozinkovaného plechu s
iovou úpravou šíítu závětrnou lištou rš 400 mm

' šlíty
10,5a2

l0.5+'l2,9

{7,7*7,7';2
5,1
Součeí

Oplechovárí sířešních prvků z pozinkovaného plechu s
llli K povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy

rovné rŠ 2Cl0 mm

dva prvky
7 56,25:3ý9,5+49.8+25.5)a2

Oplechování z pozinkovaného plechu s
1121 povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez

rohŮ rš 330 mm
u měnííného okna

0,8
V u oken nad garáží

1 ,2a22

u oken nad plochou slřechou
1,5a4
Součeí

OplechovánÍhorrícÍi ploch ?zdía nadezd ívek (atik) z
1131 nerezového plechu mechanicky kotvené rš 750 mm

koímn
sířiška kominu

2,1

Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s
ll4i  povrchovou i:ipravou bez lišt?, střech s krytinou m2

nebo vlnitou

podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou
?ravou včetně hákŮ a čel rš 330 mm

56,25"3+9.5+49.8+25.5

podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou
úpravou včetně hákŮ a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš 1, kus
žlabu/prŮměr svodu 330/'120 mm

1431 Napojem na stávající svody

ll8i  D+M ventilačrí síťky proti hmyzu u okapu
56,25a3+9,5+49,8+25,5

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený
z hmotnosti přesunovaného maíeriálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
dol2m

na skládaná

liz1201 'Ďemontáž vláknocementové ?krytinyvlnitésklonu do
30o do suti POZOR VÝSKYT AZB'ESTU
měřeno v modelu

2250,0

1151

'W

iiei K

iigl K

iosi 

kus

m2 ', 2 250,000

m

t

18.000

2 250,000

507,100

33,200

0,800

26,400

6,000

33,200

2,100

116,000

26,000

26,000

26.000

80,300

253,550

253,550

17,000

17,000
253,550

253.550

100

í,ooo

2 250.000

21 ,000

23,400

30,800

5,100

80.300

507,100

iie,ooo

18,359

428,00 23 754,00'

416,00 32 281,60l

82,00

522,00

6 363,20

9 396,00'

23,00 51 750,00

554,00 64264,OO

595,00 15 470,OO

348,00 27 944,40l

198,00 100405,80:

398,00 13147,20lC

3 280,00 6 888,OOI

623,00 623,00'

375,00 95081,25.

194,00

114,00

115,00

3 298,OOI

1 938,00

29158,25

1 934,00

66,00

35 506,31 'C

450 712,50

148 500,OOI

S{íana 10 z 16



KRYCí LIST SOUPISU PRACí

Sl:'ivk»;i

Rckcííslí:ík.ce siíešriia+i lilgiší'íi liasič=:kí' 71ín.íjíiiaí:? v C.«.".lróyn Krciri ilayíč, ulicí»
Híi:';iía'.Sl; (.'.p. 1j.a?)

121' Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve
do 20o s sklonu I m2?r'1??'m2 j 1 385.000

sířecha 'nad 'admÍnisraíivní čá'síi+ pulíová sířecha

F
2250,0865,0 1 385.000

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou
hydrorzolačnívrstvu,tříwstvámrkroporéznízgramáží i m2 i 1523,500

l/ než l50q/m2 s inleqrovanou samolepící páskou
1385'll 'Přepočíené koeficienlem množsíví í 523,500

1231 Montáž pojistné hydroizolačm fólie kladené ve sklonu
do 20o s le?

865,000

slřecha nad garážemi
865.0 865,000

fUie kontaktní difuzrě propusFn?pro doplňkovou
l24i  hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP m:? i gsi,soo

1 50q/m2 s inteqrovanou samolepící páskou
865'aí,1 'Pře? koeficieníem množsívi gsí,soo

1251 Montáž pojistné hydroizolační fólie lepem těsrících
kontralatě

? '.
?m'2 700,000

?
2700 2 700.000

1261 páska těsnící jednostranně lepící parotěsných folií
4x15mm

2 970,000

2700"l .í 'Přepočíené koeficieníem množslvi 2 970.00Ó

127j Nouzové zaknytí střechy plachtou m2 i 2 250,000
P7esun hmot pro kryíiny skládané stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravni vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes
12do24m

Konstrukce truhlářské

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo
plastových šířky do 300 mm?délkydolm
Montáž ostatních truhlářských konsírukcí parapetrích

ia:> desek dřevených nebo plasíových šířky do 300 mm,
délkvdo 1000 mm

133 parape{ plastový vnitřní komůrkový 250x20x l000mm
a

paropropustných pásek
Okno s izolačrím dvojsklem plasíové, plastové profily
budou pětikomorové bílé vyrobené z prvoplastu. Bude
bez dalšího členěrí o rozměru cca 800/1200 mm,

kus

kování otevíravé a sklápěci s celoobvodovým kováním
a mikroventilací. Součinitel prostupu tepla celého okna

+i

Přesun 'hmot p'ro konstru'kce truhlářské stanoveřÍýí
135' procentm sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v obiektech iřes 12 do 24 m

Dokončovaci práce  náíěi
Odstraněrí náíěrů ze zámečnických konstrukíj
oškrábámm

prvky na sířeŠe
odhad množshíí

50.0

Základni nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
m2

prvky na sUese
odhad mnoŽsívi

50,0

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
?ednonásobný syntetický standardní
prvky na sířeše
odhad mnoŽslvi

50,0

Penetračrí nátěr orrítek hladkých omíiek hladkých,
zrnitých íenkowstvých nebo štukových stupně členitosti ', m2
la2

oprava osíěnÍ kolem měněného ona

(0,8+1 ,2+1 ,2)a0,2

KIY(:í (ochranný ) nátěr omitek dvojnásobný hladkých
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo l m2
štul ině členitosti 1 a 2 siliko?novÝ l

Dokončovací práce  malby a tapel
Penetrace podkladu jednonásobná základni silikátová v
?mistnostech výšky do 3,80 m

m2

opía:?a osíěnÍ kole; měněnmho'ona
0.8+1 .2+1 .2)aO,2 0,640

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
dvojnásobné, tílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 0,640
místnostech do 3,80 m

128i

131 

134' 

1361

1371

138

139

140

141

142'

kus

kus

m2

m2

m2

%

í

i,ooo

0,640

50,000

0,640

0.640

0,640

50,000

50,000

50,000

50.000

50,000

1 ,000

0,800

0,7141

a,ooo

i ,ooo

32,00 44 320,00 ]

62,00 94 457,00

32,00 27 680.00

62, oo

6,00

58993,00

ie :?oo,oo

11,00 :nsio,ooi

12,00 27 000.00

i 250,00 892,50

110,00

5 700,02

110,00

200,00

530, oo

200,00 

424,

4 800,00 4 800,00

55,34 166,02 

28,40

108§1,00

1 420,00.

67,30 3 365,00'

118,00 5 900,OOI

ae,oo 23,04i

239,00

20,00

152,961

48,84

12,80i

56,00 35,841

S{íana íí z 16



B

SOUPIS PRACÍ

5:j(«V.aa.%'?j

Rekc+isíít.ikt.e p:"e:';n:t:h p'ííš:'ú híisič.s<é .j}rí)jl'Ce II Ce:sRéiii Kíii?'k:vě. «iiií':e
Hí;S.:C!'i(él C.:a. a.2b

0í)j€kl

VRN  Ostatní a vedlejší náklady

Th.'lls(c+

/ad=:va:c:l

(h'?."aicČ'

česká republika  Hasičský záchranný sbor
REMONST stavebrí spol. s r.o.

Dal?ní'

Pií::,r:=:.:::it
/DlEi'=OVa;C.'l'.

06.06.2019

CERTIGO s.r.o

Pč Typ Kód

Náklady soupisu celkem

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Popis MJ MnoŽstvi J.cena [CZK] Cena celkem [C!K? Cenová sousíava

102 000,00

102 000,00

Sííana í2 z 16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

!:.'í;i'.al'::.

l':'l.: li!Illl.c. ..'CSli l lí ii ;'i('Il k:Llč!:'i' i:.u li cl V (..=kii'i  m li '.. u i::

l l;.sič.s .;i Č: ::  :"5

l 'l'::i g.. . ,.

VRN  Ostatní a vedlejší náklady

i'ssa {.:l.il.

},íii:.lí Ili....íií. 06.06.2019

/ala.'{i'i':lll. ii,

česká republika  Hasičský záchranný sbor Dit'

«'«liz.r'eč l{ 48203351

REMONSTstavebníspol.sr.o. Tii(' CZ48203351

š'«ic}l:i'..'.. l'

CERTIGOs.r.o [R

il'l'.C('(i!( R»

Di{'

W'y=i 1=.

CenabezDPH 102000,00

Z+.k :i:: ::;: e .li=y; .::i..€ 'y':'k'l (iílié

l I z:.l .': :ii 'l"2 "i' ai' za I:a"..i. 2 r::" {=.'

'Il'..a'll i.=.,,

lCenasDPH v CZK 123420,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

r.e'r...il{ íma a s y''b' li".li l . «.išj'ti l'i+.=i:'.: a h Z:'líl.il í'W 1. (',H)4H, 'a i ilí' :e ii i: s
: i;'...l'..'a...;l ('..:' l.

O::i€l=.l:

VRN  Ostatní a vedlejší náklady

I..í.EO Irp...in'. 06.06.2019

.r'atir." t'..: l čeSká republika  HaSičSký záchrannÝ SbOr l'ic . '. .(.111 CERTIGO s.r.o
l IC  ri. , L REMONST stavebm spol. s r.o. i:i ri+.::=.«..c l

Kód dílu  Popís Cena celkem [CZK]

Nákladystavbycelkem 102000,00

VRN  Vedlejší rozpočtové náklady 102 000,00



?prava?

Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného
materiálu a výrobků od misía prodejce nebo výrobce do
prosloru SlOzeni V Objekiu zařizeni síavenišíě, včeíně
nákladů s dopravou souviseJicich (naloženi při pořizeni,
složeni na sžavbe, provoz mechanizmu nuíného k
naloženi, složeni a přeprave, mzdové náklady s
dopravou souvisejicimi, vyřizeni a úhrada dopravrích
výiimek, povoleni, zvláštnich oprávněni k dopravě,
doprovod, dopravni trasovárí apod.). Při dovozu ze
třeíich zemí náklady na clo, dovozní přirážky apod.
Vzdálenost %e dána vzdálenosti konkréíniho výrobce či
prode%ce při pořízeni konkrétní věci od mista vyloženi
na síavenišíi.

Zařizeni síaveniště

Veskeré náklady souvisejici se zařízenim slavenišíě.
zejména: náklady s umistěnim, dopravou, provozem a
Iikvidací skladů a buňkovišíě, náklady s projednánim
připojeni, připojenim a odpojenim stavby na ver.rozvod
eleklrické energie a vody a úhrada za spoířebovaná
tato média, náklady na umisíění, dopravu, provoz a
Iikvidaci hygienických zařlzeni síavby, náklady na
stavenišíni rozvaděč(e), vnitrostavenišíni rozvody
eleklrické energie a vody, náklady na vytápění a
osvětleni stavenišíě, náklady na opatřeni k zamezeni
negativního vlivu stavby na okolí (proíiprachová,
proíihluková apod.), náklady na čištěni veřejných
komunikací znečištěných síavbou, náklady na úklid
prosíoru staveniště, náklady na znovuuvedení prostoru
zařízeni staveniště do púvodniho síavu aíd.

Prohlklkffi," p;séuze;i a náv:hy řešeni síat?ka kpl

Ochrana zeleííe a konírukci kolem objekíu kpl

Výrobni a dílenská dokumeníace kpl

Vypracováni koíevního plánu ploché sířechy kpí

kpl

kpl

1 ,000

1,000

í,ooo

i,ooo

i ,ooo

1,000

12000,00

52 000,00

7 000,00

io ooo,oo

12 000,00

g ooo,oo

12 000,00

52 000,00

7 000,00

i o ooo,oo

12000,00

g ooo,oo

S{íana 13 z 16



Struktura údajů, formát souboru a metodíka pro zpracování

Struktura

SůubOr je SlOžen Ze ZálOžký Rekapítulace StaVbý a 2áložek S náZVem soupísu praCí pro jedn0tlíVé objekty ve fomíátu XLSX. Ka'ulá ze záloŽek přit0m obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovarím a nadpisem sestavy.

Rekapltula«e stavby obsahuje sestavu Rekapítulace stavby a Rekapítulace objektů stavby a soupísŮ prací.
V sestavě Rekap{tulace stavby jsou uvedeny {nforínace {dentffikující předmět veRe')né zakázky na stavební práce, KSO, CCCZ, CZCPV, Cl?CPA a rekapitulaci
celkové nabídkové ceny uchazeče.

Terminem ?uchazeč? Iresp. zhotovitel) se mysÍ ?úČastrík zadávacÍho řízerí? ve smyslu zákona o zadávárí veře?ných zakázek.

V sestavě Rekapltulace objektů stavby a soupísŮ pracl je uvedena rekapítulace stavebnich objektŮ, ínženýrských objektŮ, provozních souborŮ,
vedlejš{ch a ostatrích nákladŮ a ostatrích nákladŮ s rekapitulaci nab{dkové ceny za jednotlívé soupisy píací. Na zák{adé údaje Typ je možné
ídeníífikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis praď pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt ínženýrský
PRO Provozní soubor

VON VedlejŠÍ a ostatnÍ náklady
OST OstatrÍ

Soupís Soupis prací pro daný typ objektu

Soupls pratl pro jednotlívé objekty obsahuje sestavy Kryc{ líst soupísu prac{, Rekap{tulace členění soupísu praa, Soupis prací. Za soupis prac! mŮže být považován
i objekt stavby v připadě, ze neobsahuje podřÍzenau zakázku.

Kryci líst soup{su obsahuje rekap{tulac{ infomiací o předmětu vere?né zakázky ze sestavy Rekapítulace stavby, ínformaci o zařazení objektu do KSO,
CCCl, CZCPV, CZCPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

RekapItulace členěm soupísu pracl obsahuje rekapítulacl soupísu praó ve všech úrovrích členěrí soup{su tak, jak byla tato členěrí použita (např.
stavebrií d{ly, funkčrí díly, případně j{né ČleněnÍ) s rekapitulaci nabÍdkové ceny.

Soupís prací obsahuje poloŽky veskerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálŮ a služeb nezbytných pro zhotoverí stavebního objektu,
ínženýrského objektu, provozrího souboru, vedle%ích a ostatních nákladŮ.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálrím soupísu

TYP
Typ položky: K  konstrukce, M  materíál, PP ? plný popis, PSC ? poznámka k souboru cen, P  poznámka k položce, W ? výkaz
Výměr

KÓd Kód položky

PopÍs ?krácený popís poloŽky
MJ Merná jednotka poloŽky
Množství Množství v měmé %notce
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní mŮze obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejíchž součet definuje

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako souČin mnoŽstvÍ a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé polozce soupisu prací se na samostatných řádcÍch mŮŽe zobrazovat:

Plný pop{s položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výmer

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupcí Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se mŮže odvolávat výkaz výměr z jíné položky.

Metod{ka pro zpracováni

Jednotlive sestavy jsou v souboru provazany. Editovatelne po{e jsou zvyrazneny zlutym podbarvemm, ostatni po{e neslouzi k editaa a nesmi byt )akkoliv

modífíkovány.

uchazec je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Po{e uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby  zde uchazeč vyplrí svŮj název Inázev subjektu)
Po{e IČ a DIČ v sestavé Rekap{tulace stavby ? zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapítulace stavby ? zde uchazec vyplni datum vytvoření nabídky
J.cena  jednotková cena v sestavě Soup{s prací o maxímálním pačtu desetinných mist uvedenýclí v poli

 p0kud SeStaQ SůuplSů prlllCí ůbSahují půle J.cena, měla by b9k všecŤna faf0 půle Výplněna nenuloVýml
Poznámka ? neponnný údaj pro položku soupisu

V př?padě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena. potom ve vsech soupisech pracÍ obsahujÍ pole:

? J.materlál ? jednotková cena materiálu
 J.montáž  jednotková cena montáŽe

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit vŠechna pole J.materlál a pole J.montáž nenulovýím kladným{ čísl{cemí. V případech, kdy polozka

neobsahuje zádný materiál je přípustné, aby pole J.mater?ál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje Žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole ? J.materiál, J.Montáž u jedné položky by vŠak neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název

atr{butu

Kód

Stavba

Misto

Povinný

(A/N)

Popjs

Kód stavby
Název stavby
Místo stavby

TYP

String

Strlng

Str?ng

Max. pOČOt
znaků

20

ízo

50



Datum

KSO

CC?CZ

CZCPV

CZCPÁ

Zadavatel

IČ

Dl(:

uchazeČ

Projektant
Poznámka

Sazba DPH

Základna DPH

Hodnota DPH

Cena bez DPH

Cena s DPH

Datum vykonaneho exporku

Klas{fikace stavebrího objektu
Klasifikace stavbenÍch děl

Společný slovník pro vere?né zakázky

Klasifikace produkce podle anností
Zadavatel zadarí

IČ mdavate{e zadanÍ

DIČ zadavate{e zadanÍ

UchazeČ ve're'lné zakázky
Projektant
Poznámka k zadáíí

Rekapítulace sazeb DPH u položek soupísů
Základna DPH určena souČtern celkové ceny z položek soupísŮ
Hodnota DPH

Celková cena bez DPH za celou stavbu. S'Thvá se ze všech lístŮ.

Celková cena s DPH za celou stavbu

Date

Str?ng

Strlng

Str?ng

Strlng

Str?ng

Strlng

String

String

String

String

eGSazbaDph
Double

Double

Double

Double

í5

í5

20

20

50

20

20

50

50

255

Rekapitulace objektŮ stavby a soupisŮ prací

Název Pov{nný Pop{s Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A P birásezRekapitulacestavby Stnng 20
Stavba  rebirásezRekapítulacestavby String í20
Místo N  ebirásezRekapítulacestavby String 50
Datum A ebírásezRekapRulacestavby Date
Zadavate  PřebirásezRekap{tulacestavby String 50
Projekta  P'rebírásezRekapitulacestavby String 50
uchazeč PřebírásezRekap{tulacestavby String 50
KÓd  KÓdobjektu String 20
Objektu upísprací A Názevobjektu String í20
Cenabez  A CenabezDPHzadanýobjekt Double
Cena s DP  Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A ypzakázky eGTypZakazky

Krycí list soupisu

Název Povinný Pop{s Typ Max. počet
atr{butu (A/N) znakŮ

Stavba  reb!rásezRekapitulacestavby Strlng í20
OJekt Kódanázevobjektu Strng 20+120
Soupi Kódanázevsoupisu Strlng 20*120
KSO N sfflkacestavebnihoobjektu String í5
CCCZ Klasifikacestavbeníchděl StÍng í5
CZCPV polečnýslovnikprovere)nézakázky Stríng 20
ClCPA  asífikaceprodukcepodleannosti StrÍng 20
Místo N ebirásezRekap{tulacestavby Stríng 50
ladavate PřebírásezRekapítulacestavby String 50
Uchaze PFebírásezRekap{tulacestavby String 50
Projekta  PřebirásezRekap{tulacestavby String 50
Poznám N Poznámkaksoup{suprací Stí'ing 255
Sazba DPH A  tulace sazeb DPH na položkách aktuálrího soupísu eGSazbaDph
Základna DPH A   DPH ur:cena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodno PH A Hodnota DPH Double

Cenabez  A CenabezDPHzadanýsoupís Double

CenasD A CenasDPHzadanýsoupis Double

Rekapítulace členění soupisu prací

Název Pov{nný Pop{s Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba  eb!rásezRekapitulacestavby String í20
Objekt A Kó zev objektu, přebírá se z Kíycího l{stu soup{su String 20 * í20
Soupís A K zev objektu, preb!rá se z Kryciho listu soupisu Strlng 20 + í20
M{sto N tírásezRekapítulacestavby String 50
Datum  bírásezRekapitulacestavby Date
Zadavat PřebirásezRekap{tulacestavby Strng 50
Projekta PrebkrásezRekapitulacestavby Strlng 50
uchaze řebírásezRekap{tulacestavby Strng 50
Kód dílu  is A Kód a název dílu ze soupisu StrÍng 20 * 100
Cenacel  Cenacelkemzad«zesoupísu Double



Soupis prací

Název Pov{nný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znakŮ

Stavb ebírásezRekapitulacestavby StrÍng í20
Obje ódanázevobjektu String 20*120
Soupi bírásezKrycíholistusoupisu Strlng 20+120
Místo birásezKrycíholístusoupísu Strlng 50
Datum bírásezKrycíholistusoupísu Date
Zadav PrebirásezKrycíholístusoupísu Strng 50
Projek PřebírásezKrycÍholistusoupísu Strlng 50
Uchaz řebirásezKrycíhol{stusoupísu Strlng 50
PČ A  ovéčÍslopoloŽkysoupísu Long
Typ  položkysoupísu eGTypPolozky í
KÓd dpoložkyzesoup{su Strlng 20
Pop{ pispoložkyzesoup{su Strlng 255
MJ A májednotkapoloŽky Strlng í0
Mnoz nož'sMpoložkysoupisu Double
J.Cen dnotkovácenapoložky DOuble
Cena cel a celkem vyčíslena jako J.Cena ' Množstvi Double
Ceriová  N Zařazenípoložkydocenovésoustavy SÝrlng 50
p N P mkapoložkyzesoupÍsu Memo
psc N  mkaksouborucenzesoupisu Memo
pp N  opíspoložkyzesoupÍsu Memo
VV N Vý (figura,výraz,výměra)zesoupisu Text,Text,Double 20,í50
DPH  aDPHpropoložku eGSazbaDPH
Hmoln motnostpolozkyzesoupisu Double
Suí'  položkyzesoupísu Double
Nh N  hodinypoložkyzesoupisu Double

Datová věta

Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH základm Základní sazba DPH

sníiená SríŽená sazba DPH

nulov4 Nulová sazba DPH

zákl. prenesená ZákladrÍ sazba DPH přenesená
sríž. p'renesená Srížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA StavebnÍ objekt
PRO Provozrí soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedle%Í a ostatm náklady
05T Ostatrí náklady

eGTypPolozky í POlOžka týpu HSV
l PoloŽka typu PSV
3 Položka typu M
4 PoloŽka typu OST


